Директору

ГБУ ДО СШОР «Купчинский Олимп»

Фрунзенского района СПб

В.И.Семенову

от________________________

__________________________

тел._______________________

З А Я В Л Е Н И Е

Я, ___________________________________________________________________________
(ФИО полностью)

_____________________________________________________________________________

прошу выдать справку, для получения налогового вычета за приобретенный абонемент в
бассейн, на моего ребенка (ФИ ребенка полностью)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Прилагаю документы:

1. Абонемент

2. Чек

3. ИНН заявителя

______________________ ___________________

дата подпись